اول ماه مه را به زمینه سازی کارزاری بدل کنیم که جنبش طبقاتی کارگران بمشابه یک جنبش نیرومند اجتماعی در جلوی صحنه تحولات سیاسی ظاهر شود و بنیادهای نظم سرمایه سالار، که نومیدی را به جهان کنونی تحمیل کرده است، آماج قرار دهد. نوید شکوفایی و یک دنیای بهتر برای انسان امروز، در این مهم نهفته است.

## هسته اقلیت

اردیبهشت ۱۳۸۱ \_ ماه مه ۲۰۰۲